2%,03.2025
eh

ª IGUHR
RCY

‘ DELIBERAGAO DAMATER

CAMARA MUNICIPAL | X APROVADO

l [) REJEITADO

â Por b/vms favoravels

votos destavorav:

abstengdes

R Nº 085/202
| DEDSPRS

erimento Nº 5

2E

R
armatemandaTotes GeVEBÁAOS -

CPF 058 756.154-02

" SECRETÃNA

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a cobertura do curral

das criações de animais, localizado na feira de animais do distrito de Jabitacá.

JUSTIFICATIVA: A cobertura garantirá maior conforto e segurança aos animais

que não ficarão expostos ao sol intenso, evitando desconfortos e possíveis

prejuízos.

Sala das Sessões, em 18 de Março de 2025.

/)
JOSE JORGE fiA SILVA

Vereador

Rua Antônio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy @gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64